

OM PROJEKTET



Thy MTB PARK Stadion opføres på den gamle fodboldbane i Vang og vil tilbyde baner til alle niveauer, bl.a. en børnebane, dual slalom, pumptrack og meget mere. Banen bliver unik, og som den eneste af sin slags i Danmark har den kombination af lys, asfalteret pumptrack, dual slalom, hoplinje, trick-hop, børnebane og klubhus. Denne unikke sammensætning er aldrig før set samlet, men kun i adskilte elementer.

Projektet fremmer socialt og aktivt fællesskab og er designet med fokus på sikkerhed, bæredygtighed og internationale standarder.

Skab et stærkt lokalsamfund

Ved at støtte cykelbaneprojektet i Vang er du med til at skabe et lokalt samlingspunkt, hvor alle kan mødes omkring motion og fællesskab. På Thy MTB PARK mødes vi på tværs af alder og oplever glæden ved mountainbiking, uanset om man er øvet eller nybegynder.

DIN STØTTE GØR EN FORSKEL

Hjælp os med at skabe en unik outdoor-attraktion, der styrker fællesskabet og sundheden i lokalområdet. Støtten går til renovering af klubhuset med lokale håndværkere, hvilket fremmer både sport og erhvervsliv.

Vil du vide mere? Kontakt:

Steen: tlf. 40 40 61 89

Mikael: tlf. 23 28 68 66



info@thymtbpark.dk
www.thymtbpark.dk

Flyer samarbejde:
Tekst - Maria Mejlhede Krog
Grafik - www.centrypunctum.dk

Velkommen til Thy MTB PARK

STØT FREMtidENS CYKELBANE I VANG

Samarbejdsaftale for virksomheder



HVAD FÅR DU?

Du får reklameplads på banen og gratis adgang for dine medarbejdere. Læs mere om fordelene på vores hjemmeside: www.thymtbpark.dk

Fremme sundhed og aktivitet

Din støtte hjælper med at fremme fysisk aktivitet i lokalsamfundet. Banen vil give alle mulighed for at dyrke motion på en sjov og spændende måde. Ved at investere i dette projekt investerer du også i sundheden og velværet for både børn, unge og voksne i Thy.

En investering i fremtiden

Thy MTB PARK vil blive en varig facilitet, som både lokale og turister kan få glæde af i mange år fremover. Projektet vil ikke blot styrke den lokale sports- og friluftskultur, men også bidrage til at tiltrække besøgende til området, hvilket kan gavne lokal økonomi og turisme.



PRIVATE DONATIONER:

- Valgfrit beløb til
Mobilepay nr. 34191

Siden 1977 har Thy Fritid & Firmaidræt arbejdet for at fremme sport og socialt fællesskab i lokalsamfundet. Vores mål er stadig det samme: **at skabe rammer for fysisk aktivitet og socialt samvær i Thy.**

